АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО
РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06.2017

№ 45
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
Сельского поселения Высоково  №111 от 25.07.2016 года «Об устранении нарушений  законодательства о градостроительной деятельности»
         В соответствии  со статьей 8.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, для исполнения предписания Министерства  Тверской области  по обеспечению контрольных функций  от 11.11.2015 года  №40-П, №41-п  о нарушениях в  сфере законодательства о градостроительной деятельности администрация сельского поселения Высоково

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения и дополнения в План-График мероприятий   по устранению нарушений, выявленных в результате   плановой проверки соблюдения Советом депутатов сельского поселения Высоково  Рамешковского района Тверской области законодательства о градостроительной деятельности  согласно приложению
Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте  МО Тверской области «Рамешковский район» в сети Интернет  в разделе сельское поселение Высоково и  официальному  обнародованию на стенде  для обнародования   НПА в здании  администрации сельского поселения Высоково и центральной площади д. Высоково.
 Глава  сельского поселения Высоково:                               В.А.Соколова
Приложение
к постановлению  администрации

 сельского поселения Высоково

Рамешковского района Тверской области

 №45 от 07.06.2017 года
КОМПЛЕКСНЫЙ ПЛАН -  ГРАФИК

устранения нарушений, выявленных в результате   плановой проверки соблюдения Советом депутатов сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области законодательства о градостроительной деятельности
проведенной министерством по обеспечению контрольных функций Тверской области

	№

п/п
	Нормативно –правовой  документ/наименование нарушений
	Мероприятия по устранению  нарушений
	Ответственный  исполнитель
	Срок исполнения

	1
	НПА:

пункт 4 статьи 30, п.3 ч.3 ст. 23ГрК РФ, приказа Министерства экономического развития Российской Федерации                от 03 .06.2011 № 267 «Об утверждении порядка описания местоположения границ объектов землеустройства»;

Наименование нарушений:

Отсутствии в составе ПЗЗ, утвержденных решением Совета депутатов сельского поселения Высоково №59 от 07.10.2014 года в редакции №128 от 24.12.2015, Генерального плана, утвержденного решением  Совета депутатов №53 от   14.07.2014 года координатного описания местоположения границ и территориальных зон, устанавливаемых на карте градостроительного зонирования.

	1. Предусмотреть в бюджете сельского поселения  Высоково на 2017 год  финансирование мероприятий по координатному описанию местоположения границ территориальных зон, устанавливаемых на карте градостроительного зонирования в составе правил землепользования и застройки сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области .

2. Заключить договор со специализированной организацией  по осуществлению работ по  координатному описанию местоположения границ территориальных зон, устанавливаемых на карте градостроительного зонирования в составе правил землепользования и застройки   и Генерального плана сельского поселения Высоково  Рамешковского района Тверской области, утвержденных решением Совета депутатов сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области №59 от 07.10.2014 года в редакции №128 от 24.12. 2015г,  и №53 от 14.07.2014 года.

3.Утвердить  координатное  описание местоположения границ территориальных зон, устанавливаемых на карте градостроительного зонирования в составе правил землепользования и застройки и Генерального плана сельского поселения Высоково  Рамешковского района Тверской области
	Глава сельского поселения

	до 25.12.2016

до 01.02.2017

до 01.10.2018